
長建 協 発第 ５２５号

平成２２年３月３１日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

建設業許可・経営事項審査申請書類作成ソフトのご案内について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

この度、財団法人建設業情報管理センターにおきまして、標記ソフトが開発さ

れ、別添チラシのとおり案内がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。

☆ お問い合わせ先

（財）建設業情報管理センター

企画業務部 事業推進課 担当：伊藤

ＴＥＬ ０３－５５６５－６１９１

ＴＥＬ ０３－５５６５－６２３６（専用ダイヤル）

ＦＡＸ ０３－５５６５－６２４０


